
SUPLEMENTO ESPECIAL

PUBLICAÇÕES LEGAIS
Atos oficiais / Contas 
Públicas/ Licitações/

Contratações/ Instrumento 
de Gestão Fiscal

Brumado, de 14 de fevereiro  de 2020                                   Edição Diária

CÂMARA MUNICIPAL DE BRUMADO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAMIRIM

PREFEITURA MUNICIPAL DE TREMEDAL

AVISO DE PUBLICAÇÃO DE LICITAÇÃO 

LICITAÇÃO N.º 03/2020                            

PREGÃO PRESENCIAL 

A Câmara Municipal de Brumado-BA torna público a realização de licitação na modalidade Pregão 
Presencial, tipo menor preço Global, cujo objeto consiste na contratação de empresa especializada para 
prestação de serviços de locação de sistemas nas áreas de contabilidade pública, transparência pública, 
controle de almoxarifado da Câmara Municipal de Brumado. As especificações dos serviços pretendidos 
encontram-se dispostas na planilha orçamentária integrante do Anexo I do Edital Convocatório, que está 
disponível, em sua integralidade e sem custo, na sede desta Casa Legislativa, situada na Praça Abias Azeve-
do, n.º 145 – Bairro Monsenhor Fagundes, das 8:00 às 14:00 horas. A reunião para abertura dos envelopes 
realizar-se-á no dia 27 de janeiro de 2020, às 09:00 horas, no endereço supramencionado. Salete Viana 
Nogueira – Presidente da Comissão Permanente de Licitações da Câmara Municipal de Brumado. Fone: 
(77) 3453 – 8601. 

Brumado-BA, 14 de janeiro de 2020. 

SALETE VIANA NOGUEIRA
PREGOEIRA

AVISO DE REVOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL  Nº026-2020

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 027-2020

OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços direcionados à área da saúde, 
visando atender as demandas da Secretaria Municipal de Saúde neste Município de Paramirim-Bahia, para 
o exercício de 2020. ABERTURA:28/02/2020, às 08:30 hs, informações no Setor de Pregão das 08:00 às 
12:00 hs – Célio Damaceno de Morais – Pregoeiro Oficial.

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL  Nº028-2020

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 029-2020

OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de exames de imagens, 
biópsias, laboratório e consultas especializadas, destinados aos usuários da rede municipal de saúde deste 
Município, para o exercício de 2020. ABERTURA:02/03/2020, às 08:30 hs, informações no Setor de Pre-
gão das 08:00 às 12:00 hs – Célio Damaceno de Morais – Pregoeiro Oficial.

Paramirim/BA, 13 de fevereiro de 2020

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 021/2020 – SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO

A Pregoeira realizará o pregão na sede da PM, em 03/03/2020 às 09:00h, para Contratação de empresa 
para fornecimento parcelado de bilhetes de passagens terrestres, compreendendo a reserva, agendamento, 
vendas, marcação, remarcação, endosso, reembolso, de acordo com as necessidades das secretarias muni-
cipais do Município de Tremedal, Bahia. T: (77) 3494-2100. Edital na sede e no site https://www.tremedal.
ba.gov.br/site/editais. Divulgação dos demais atos do certame no Diário Oficial: http://www.tremedal.ba.gov.
br/. 14/02/2020. Flórence de Paula Campos Monteiro - Pregoeira Municipal.

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 022/2020 – SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO

A Pregoeira realizará o pregão na sede da PM, em 04/03/2020 às 09:00hrs, para Aquisição de Medica-
mentos para atender às necessidades da Secretaria Municipal de Saúde do Município de Tremedal, Bahia. 
T: (77) 3494-2100. Edital na sede e no site: https://www.tremedal.ba.gov.br/site/editais.  Divulgação dos 
demais atos do certame no Diário Oficial: www.tremedal.ba.gov.br. 14/02/2020. Flórence de Paula Campos 
Monteiro – Pregoeira Municipal. 


